[bookmark: _GoBack]振込先金融機関名等の変更のお願い

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

この度、ＪＡ　　　　　のＪＡ山口県への合併により、私名義の口座の金融機関名等が変更となりました。
つきましては、今後のお振込については、下記の変更後の金融機関名等を指定いただきますようお願い申し上げます。

記

１．変更日
　　平成３１年４月１日（月）
２．変更内容

	変更前
	変更後

	金融機関名
	　　　　農協
	山口県農協

	金融機関コード

	８１３４

	（フリガナ）
支所名
	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	店舗コード

	科　目
	□ 普通貯金　　　 □（　　　　　）

	口座番号

以　上